Consiste in un appartamento indipendente non isolato composto da tre elevazioni fuori terra.  

La zona è caratterizzata da immobili a carattere residenziale e commerciale e dotata di parcheggi pubblici. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

Prezzo base: €. 26.681,11 (Euro ventiseimilaseicentottantuno/11) 

Offerta minima: €. 20.010,84 (Euro ventimiladiecieuro/84)  

Rilancio minimo €. 1.000,00 (Euro mille/00) 

Situazione Urbanistica-Edilizia 

Per quanto riguarda la regolarità edilizia del bene oggetto della presente vendita si evidenzia che 

dalla CTU in atti a firma dell' Ing.